
  

UCHWAŁA  NR 19/722/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław obejmującej zadanie 
pn. Rozbudowa i przebudowa układu komunikacyjnego wraz z infrastruktur ą 
techniczną – droga gminna dł. 137 m, ciąg pieszo-jezdny 129 m, pętla autobusowa, 
zjazdy i chodniki oraz budowa zatok postojowych w miejscowości Świętosław, gmina 
Włocławek 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1363), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Wójta Gminy Włocławek dotyczące 

realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą 
autobusową w miejscowości Świętosław obejmującej zadanie pn. Rozbudowa i przebudowa 
układu komunikacyjnego wraz z infrastrukturą techniczną – droga gminna dł. 137 m, ciąg 
pieszo-jezdny 129 m, pętla autobusowa, zjazdy i chodniki oraz budowa zatok postojowych  
w miejscowości Świętosław, gmina Włocławek. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 


